文書 No.IS2019040501

2019 年 4 月 5 日

アルプス システム インテグレーション株式会社

サービス事業推進部

InterSafe MobileSecurity Lite販売終息のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、弊社は『InterSafe MobileSecurity Lite』の販売を終息させていただきます。

InterSafe MobileSecurity Liteは販売終息となりますが、2021年 10月末まではサポート期間として対応致します。

また、スマートデバイス向けWebフィルタリング製品としては今後、InterSafe GatewayConnection Agentを

ご利用いただくことが可能です。併せてご検討いただけますと幸いです。

今後とも、弊社ならび弊社製品をご愛顧賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

1. 対象製品

InterSafe MobileSecurity Lite

2. 販売終息日

① 新規販売：2019年 5月31日(金）

② 更新販売：2021年 5月31日(月)

3. 今後のサポートについて

① サポート終了日： 2021年 10月31日(日）

② アップデート：環境対応については適宜実施いたします。

4. 本件に関するお問い合わせについて

本件につきまして、ご不明な点につきましては弊社サポート窓口までお問い合わせください。

E-Mail: support@alsi.co.jp  Tel : 03-5499-1331  (10:00 ～ 12:00、13:00 ～ 17:00)（弊社営業日）

 弊社ソフトウェア製品のサポートポリシーについては、弊社 FAQサイトをご参照ください。

  http://support.alsi.co.jp/faq_detail.html?id=2200&category=

以上